122
5
l indab |  flessibil i  &  staffaggio
Condotti flessibili
Accessori per condotti flessibili
Codice Ø (mm)
MDC1100SS0 110
MDC1350SS0 135
MDC1650SS0 165
MDC2150SS0 215
MDC2700SS0 270
MDC3250SS0 325
Fascetta stringitubo in acciaio inox AISI 430.
Codice Confezione
FDB30000SS0 Rotolo da 30 m
Codice Confezione